
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51423037P

2. Emri i subjektit Endrit Boduri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Klinike Dentare. Tregti te materialeve Dentare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga S. 
Zorba, kulla .4, kati i pare, dyqani nr.9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klinika Endrit Boduri
Telefon: 0692819730  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-884387-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222162-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare")          u be            ("Klinike Dentare, shitje me 
pakice te produkteve ushqimore dhe industriale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3590FE-C608-42F7-9C51-839AC7C5156D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Lek Matranga, ndertesa 1, hyrja 2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357379-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare, shitje me pakice te produkteve ushqimore dhe 
industriale.")          u be            ("Klinike Dentare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, rruga Lek Matranga, ndertesa 1, hyrja 2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479976-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Klinike Dentare.")          u be            ("Klinike Dentare.Tregti te 
materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , 
Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e materialeve Dentare, dhe tregti 
me artikuje te ndryshem  Industrial.")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481796-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt aktiviteti.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. 
Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial.")          u be            
("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. Kryerjen e 
sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete 
shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525939-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F91C3-48D2-4081-8D49-F748EAD82CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA442E82-183F-47AC-9D32-6BA9F6B29D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3614B7D7-1B5A-4E35-A6F7-AFC4217B6B4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. 
Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete 
shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra")          u be            
("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. Kryerjen e 
sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete 
shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra. Tregti 
detergjent pastrimi dhe materiale industriale pastrimi. Tregti e materialeve elektrike, 
elektronike dhe hidraulike. Tregti e materialeve te ambalazhimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644909-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("069281930")          u be            ("0692819730")         
Objekti ishte            ("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. 
Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete 
shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra. Tregti detergjent 
pastrimi dhe materiale industriale pastrimi. Tregti e materialeve elektrike, elektronike dhe 
hidraulike. Tregti e materialeve te ambalazhimit.")          u be            ("Klinike 
Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. Kryerjen e sherbimeve 
3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e materialeve 
Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete shkollore, 
artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra. Tregti detergjent 
pastrimi dhe materiale industriale pastrimi. Tregti e materialeve elektrike, 
elektronike dhe hidraulike. Tregti e materialeve te ambalazhimit. Paketim, 
ambalazhim dhe tregtim pambuku.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117138-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. 
Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete 
shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra. Tregti detergjent 
pastrimi dhe materiale industriale pastrimi. Tregti e materialeve elektrike, elektronike dhe 
hidraulike. Tregti e materialeve te ambalazhimit. Paketim, ambalazhim dhe tregtim 
pambuku.")          u be            ("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3346B-5174-489A-9908-96157E0EDCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE7CCB8-FD37-402D-BB6C-1C1E77B18F02
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dhe Barnave. Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika 
Dentare .Importin e materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  
Industrial. Kancelari, mjete shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per 
institucione dhe zyra. Tregti detergjent pastrimi dhe materiale industriale pastrimi. 
Tregti e materialeve elektrike, elektronike dhe hidraulike. Tregti e materialeve te 
ambalazhimit. Paketim, ambalazhim dhe tregtim pambuku. Operator per hedhjen e 
te dhenave kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539246-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim i emrit tregtar dhe 
ndryshim i sigurimeve shoqerore. 
Objekti ishte            ("Klinike Dentare.Tregti te materialeve Dentare, Ilaçeve dhe Barnave. 
Kryerjen e sherbimeve 3D, per Spitale , Çerdhe  dhe Kopeshte klinika Dentare .Importin e 
materialeve Dentare, dhe tregti me artikuje te ndryshem  Industrial. Kancelari, mjete 
shkollore, artikuj shkollore. Paisje profesionale per institucione dhe zyra. Tregti detergjent 
pastrimi dhe materiale industriale pastrimi. Tregti e materialeve elektrike, elektronike dhe 
hidraulike. Tregti e materialeve te ambalazhimit. Paketim, ambalazhim dhe tregtim 
pambuku. Operator per hedhjen e te dhenave kompjuterike.")          u be            ("Klinike 
Dentare. Tregti te materialeve Dentare.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Klinika Endrit Boduri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53230819-C4D4-4B88-BD00-30144BD22718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED97CA-945D-44EA-961A-1E6F03BD86D2

